

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 201717 Mateřská škola Kličkova vila
Objekt: 01 Odvlhčení podsklepené části východní strany
Rozpočet: 01 Rozpočet

Objednatel: Město Příbram IČO: 00243132
 Tyršova 108 DIČ: CZ00243132
 26101 Příbram-Příbram I

Zhotovitel: INVESSALES, spol. s r. o. IČO: 62957678
 Podskalská 22/1512 DIČ: CZ62957678
 12800 Praha 2 - Nové Město

Rozpis ceny			Celkem
HSV			147 689,54
PSV			10 136,84
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			2 336,00
Celkem			160 162,38

Rekapitulace dani		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	160 162,38 CZK
Základní DPH	21 %	33 634,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,38 CZK

Cena celkem s DPH 193 796,00 CZK

v

dne

ěsto

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			67 727,82	42
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			20 961,25	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 232,30	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 939,56	2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			303,75	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			363,75	0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			6 249,30	4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			3 741,58	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 474,00	2
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 610,55	11
96	Bourání konstrukcí	HSV			533,33	0
97	Prorážení otvorů	HSV			5 439,70	3
99	Staveništní přesun hmot	HSV			10 866,90	7
VN	Vedlejší náklady	HSV			3 736,00	2
711	Izolace proti vodě	PSV			7 817,10	5
721	Vnitřní kanalizace	PSV			1 885,18	1
67	Konstrukce zámečnické	PSV			258,31	0
784	Malby	PSV			176,25	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 509,75	1
ON	Ostatní náklady	ON			2 336,00	1
Cena celkem					160 162,38	100

Položkový rozpočet

S: 2017/21	Mateřská škola Klíčková vila
O: 01	Odvhlčení podsklepené části východní strany
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				67 727,82	
1	132301219R00	Příplatek za lepičnost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	16,00000	51,00	816,00	Indiv
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	16,00000	1 216,00	19 456,00	Indiv

0.98*0.6*(1.33+1.5)

0.8*0.6*3.4

0.6*0.6*4.5

(0.6+0.3)*4.5*1.57

(0.98+1.57)/2*0.5*(4.35+1.5*2)

16-15.9602

16

3	151101101R00	Pažení a rozeptění stěn rýh - příložné - hl. do 2m	m2	22,00000	91,00	2 002,00	Indiv
---	--------------	--	----	----------	-------	----------	-------

(0.73+1.5)*0.98+0.8*3.5

4.35*0.6*1.7*(1.5*2+5.5)

-0.0454

22

4	151101111R00	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m	m2	22,00000	21,00	462,00	Indiv
5	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	16,00000	919,00	14 704,00	Indiv
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	16,00000	227,00	3 632,00	Indiv
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km	m3	80,00000	18,00	1 440,00	Indiv

16*5

80

8	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	16,00000	126,00	2 016,00	Indiv
9	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně	m3	16,00000	467,00	7 472,00	Indiv
10	171201201R00	Uložení sypání na skládku	m3	16,00000	14,00	224,00	Indiv
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	75,50000	16,00	1 208,00	Indiv

71+4.5

75.5

75.5

Položkový rozpočet

S: 2017/21	Materská škola Klíčova vila
O: 01	Odvhlčení podklepené části východní strany
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
12	181006112R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 15 cm	m2	75,50000	8,00	604,00	Indiv
		71+4.5		75.5			
		75.5					
13	181006114R00	Rozproštění zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 30 cm	m2	6,75840	15,00	101,38	Indiv
		10,24*0,66					
		6,7584		6,7584			
14	184102110R00	Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, v rovině předpoklad	kus	15,00000	29,00	435,00	Indiv
15	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	m2	75,50000	4,00	302,00	Indiv
		71+4.5		75.5			
		75.5					
16	185803211R00	Uválcování trávníku v rovině	m2	75,50000	1,00	75,50	Indiv
		71+4.5		75.5			
		75.5					
17	00572465R	Směs travní standard balení	kg	2,00000	81,00	162,00	Indiv
18	10371500R	Substrát zahradnický B VL	m3	13,35250	797,00	10 641,94	Indiv
		(71+4.5)*0,15+6,7584*0,3		13,3525			
		13,3525					
19	18440X	Přesazení trvalých rostlin	kpl	1,00000	1 974,00	1 974,00	Indiv
						20 961,25	
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					
20	212752112R00	Tratvody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	12,50000	150,00	1 875,00	Indiv
		3,5+1+4,5+1+2,5		12.5			
		12,5					
21	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	11,25000	23,00	258,75	Indiv
		12,5*0,9					
		11,25					
22	21531112R00	Pošíť základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm	m3	1,62000	833,00	1 349,46	Indiv
		4,5*0,6*0,6					

Položkový rozpočet

S:	2017/21	Materská škola Klíčková vila
O:	01	Odvhlčení podsklepené části východní strany
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		1,62					
23	271531113R00	Polštář základu z kamenná hr. drceného 16-32 mm hutný záryp po částech	m3	13,50140	1 024,00	13 825,43	Indiv
		16 (1,62+6,7584*0,13)					
		13,5014					
24	210220001R11	Vedení uzemňovací FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm vč. propojení na stávaj	m	15,50000	131,00	2 030,50	Indiv
		1,5+3,5+1+4,5+1+1,5+1+1,5					
		15,5					
25	274310030RA0	Základový pas z betonu C 16/20, vč. bednění oplacení	m3	0,08000	4 681,00	374,48	Indiv
		0,4*0,2*1					
		0,08					
26	28611320.AR	T kus PVC d 125 mm pro drenážní trubky	kus	4,00000	216,00	864,00	Indiv
27	69366198R	Geotextilie	m2	12,37500	31,00	383,63	Indiv
		na drenáže: 11,25*1,1					
		12,375					
		12 375					
Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce						2 232,30
28	310901115R00	Úprava lince při zdění rezného zdiva přesně na lišt	m2	2,80000	118,00	330,40	Indiv
		(1,33*2+0,45)*0,9+0,001					
		2,8					
29	319201319R00	Vyrovnaní zdiva maltou ze SMS tl. 20-50 mm	m2	7,70000	247,00	1 901,90	Indiv
		A: 7,7					
		7,7					
30	28324215.X	Průchodka KGWS 110/400	kus	2,00000	0,00	0,00	Indiv
Díl: 4	Vodorovné konstrukce						2 939,56
31	417321313R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 16/20 bet.hlavice zidky	m3	0,13030	2 088,00	272,07	Indiv
		1,33*0,49*0,2					

Položkový rozpočet

S:	2017/21	Mateřská škola Klíčková vila
O:	01	Odvhlčení podklepené části východní strany
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
				0,1303			
32	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	1,00000	292,00	292,00	Indiv

0,2*(1,33*2+0,49*2):

0,04*1,33

1-0,7812

1

33	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	1,00000	63,00	63,00	Indiv
34	417361721R00	Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BST 500 S)	t	0,01560	28 445,00	443,74	Indiv

0 1303*0,120

0,0156

0,0156

35	436234211R00	Boční zidky schodů z cihel na maltu MVC	m3	0,53870	3 469,00	1 868,75	Indiv
----	--------------	---	----	---------	----------	----------	-------

0,45*1,33*0,9

0,5387

0,5387

Díl: 6	Úpravy povrchu, podlahy					303,75	
36	602013142R00	Štuk na stěnách univerzální ručně	m2	3,75000	81,00	303,75	Indiv

-(1+2,75)*1

3,75

3,75

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					363,75	
37	612421321R00	Óprava vápen-omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	3,75000	97,00	363,75	Indiv
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější					6 249,30	
38	620451121R00	Omítka cementová stěn zatřená df.hladítkem, hladká	m2	9,50000	178,00	1 691,00	Indiv

8,9,5

9,5

39	622904121R00	Ruční čištění ocelovým kartáčem	m2	17,20000	104,00	1 788,80	Indiv
----	--------------	---------------------------------	----	----------	--------	----------	-------

A (0,8+0,915)/2*3,4+(4,35+4,7)/2*0,3+0,98*(2,1+1,33)

7 7-7,6344

B: (0,915+1,73)/2*0,4+(0,98+1,77)/2*0,4+4,7*1,77

Položkový rozpočet

S: 2017/21	Mateřská škola Kličkova vila
O: 01	Odvhlčení podsklepené části východní strany
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

40	627452111R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	10,50000	231,00	2 425,50	Indiv
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------

41	622319005R00	Vyrovnaní vně stěna cem malta tl-10	m2	2,00000	172,00	344,00	Indiv
----	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	--------	-------

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce							
42	632921413R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 60 mm	m2	5,80000	600,00	3 480,00	Indiv

43	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	6,38000	41,00	261,58	Indiv
----	--------------	--	----	---------	-------	--------	-------

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci							
44	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	22,50000	106,00	2 385,00	Indiv

45	59217346R	Obrubník zahradní ABO 7-20 500/50/150 mm	kus	49,50000	22,00	1 089,00	Indiv
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------	-------

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách							
46	953761161R00	Odvětrání trubami z PVC, svislé, Js 125 mm	m	2,55000	261,00	665,55	Indiv

Položkový rozpočet

S: 2017/21	Mateřská škola Kličkova vila
O: 01	Odvhlčení podsklepené části východní strany
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
47	953941611R00	Osazení konzol ve zdivu cihelném vysekání kapes, zadržní	kus	3,00000	265,00	795,00	Indiv
48	721273146R00	Hlavice ventilační z PVC DN 125/990	kus	3,00000	387,00	1 161,00	Indiv
49	951	Oprava oplocení vč. uchycení sloupku	kpl	1,00000	3 748,00	3 748,00	Indiv
50	953731311U00	Odvětrání svislé mříž hlavice do DN-16	kus	3,00000	3 747,00	11 241,00	Indiv
Díl: 96	Bourání konstrukcí						
51	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,08000	2 357,00	188,56	Indiv
							533,33

52	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	0,53870	640,00	344,77	Indiv
----	--------------	--------------------------------------	----	---------	--------	--------	-------

Díl: 97	Prorážení otvorů						5 439,70
53	970031160R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 160 mm	m	0,85000	2 449,00	2 081,65	Indiv
54	970034160R00	Přip. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 160mm	m	0,85000	463,00	393,55	Indiv
55	975011231R00	Podpěr. dřevění zákl. zdiva do 2m tl. zdi 45 cm do 3m	m	1,30000	1 513,00	1 966,90	Indiv
56	978023471R00	Výškrabání a úprava spár zdiva cihelného	m2	17,20000	58,00	997,60	Indiv
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						10 866,90
57	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	45,46820	239,00	10 866,90	Indiv
Díl: 711	Izolace proti vodě						7 817,10
58	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr včetně dodávky asfaltového laku	m2	9,50000	32,00	304,00	Indiv

59	711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč. uchyc. prvků	m2	18,92000	173,00	3 273,16	Indiv
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	-------

Položkový rozpočet

S:	2017/21	Mateřská škola Kličkova vila
O:	01	Odvhlčení podsklepené části východní strany
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		18.92					
60	711142559RZ3	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - vč. dodáv. asf. lepenky se skelnou rohoží	m2	10,45000	163,00	1 703,35	Indiv
		B:9.5*1.1					
		10.45					
61	711212000RV2	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	1,00000	99,00	99,00	Indiv
		po vyvrtání: 1.					
		1					
62	711212001RT5	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou proti vlhkosti, nátěr 2 vrstvy	m2	1,00000	408,00	408,00	Indiv
		po vyvrtání: 1.					
		1					
63	711491171RZ1	Izolace podkladní textilie, vodorovná včetně dodávky geotextilie 150g/m2	m2	7,50000	46,00	345,00	Indiv
		zahon 4,0.66*10.24*1.1.					
		7.5-7.4342					
		7.5					
64	711491272RZ1	Izolace ochranná textilie svislá včetně dodávky geotextilie 150g/m2	m2	18,92000	86,00	1 627,12	Indiv
		A:7.7*1.1					
		B:9.5*1.1					
		18.92					
65	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,08390	685,00	57,47	Indiv
		18.92					
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 885,18	
66	721160915R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	320,00	320,00	Indiv
67	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 3,2mm	m	3,50000	446,00	1 561,00	Indiv
68	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00919	455,00	4,18	Indiv
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				258,31	

Položkový rozpočet

S: 2017/21	Mateřská škola Klíčková vila
O: 01	Odvhlčení podsklepené části východní strany
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
69	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	1.63200	137,00	223,58	Indiv

0,4*3*1,36

1.632

70	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,00190	842,00	1,60	Indiv
71	13231028R	Uhelník rovnoramenný L jakost 11373 30x30x3 mm	t	0,00180	18 407,00	33,13	Indiv

0,4*3*0,00136*1,1

0,0018

Díl: 784	Malby					176,25
72	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	3,75000	13,00	48,75
73	784195212R00	Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x	m2	3,75000	34,00	127,50

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

74	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,45308	95,00	138,04	Indiv
75	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,45308	159,00	231,04	Indiv
76	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	20,34318	14,00	284,80	Indiv
77	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,45308	205,00	297,88	Indiv
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,45308	375,00	544,91	Indiv
79	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,45308	9,00	13,08	Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady

80	005121 R	Zařízení staveniště (2,5%)	Soubor	1,00000	3 736,00	3 736,00	Indiv
----	----------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Díl: ON Ostatní náklady

81	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 336,00	2 336,00	Indiv
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-------

Celkem							160 162,38
---------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Akce - Odvlhčení části budovy - MŠ Kličkova vila

Harmonogram prací

Popis prací	Průběh výstavby v týdnech		
	1. týden	2. týden	3. týden
Předání a převzetí staveniště			
Zemní práce			
Základy a zvláštní zakládání			
Svislé a kompletní konstrukce			
Vodorovné konstrukce			
Úpravy povrchu, podlahy			
Úpravy povrchů vnitřní			
Úpravy povrchů vnější			
Podlahy a podlahové konstrukce			
Doplňující práce na komunikaci			
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			
Prorážení otvorů			
Staveništní přesun hmot			
Izolace proti vodě			
Vnitřní kanalizace			
Konstrukce zámečnické			
Malby			
Přesuny suti a vybouraných hmot			
Vedlejší náklady			
Ostatní náklady			
Předání díla			

Zahájení prací: 3. 7. 2017

Ukončení stavebních prací: 21. 7. 2017

V Příbrami dne 12. 6. 2017



s r.o.
Nové Město

Právo



Příloha č. 4 – Rozpočet stavby + harmonogram – dílčí část 3

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 201718 OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I

Objekt: 01 Odvlhčení učebny č.008 a 009

Rozpočet:	01	Rozpočet
-----------	----	----------

Objednatel: _____ IČO: _____
DÍČ: _____

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s. r. o.**

ICO: 62957678

Podskalská 22/1512

DÍČ: CZ62957678

12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: Štrobová Tereza

Rozpis ceny				Celkem
-------------	--	--	--	--------

HSV			050 070,24
-----	--	--	------------

PSV		341 135,99
-----	--	------------

[illegible]

Vedlejší náklady		53 568,60
------------------	--	-----------

Ostatní náklady					3 000,00
-----------------	--	--	--	--	----------

Colkern			1 048 580,89
---------	--	--	--------------

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	------	----------

Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
-------------	------	----------

Základ pro základní DPH	21 %	1 048 580,89 CZK
-------------------------	------	------------------

Základní DPH	21 %	220 202,00 CZK
--------------	------	----------------

Zaokrouhlení	0,11 CZK
--------------	----------

Cena celkem s DPH	1 268 783,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v

dne



INVESSA
Podskals
128 00 F
IG 6295
DIO: C2
OR my
odd/C

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			185 930,32	18
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			48 336,69	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 556,04	0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			107 802,21	10
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			17 865,45	2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			79 097,19	8
764	Konstrukce klempířské	HSV			2 404,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 119,60	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			33 606,24	3
96	Bourání konstrukcí	HSV			57 027,92	5
97	Prorážení otvorů	HSV			11 754,77	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			19 886,54	2
711	Izolace proti vodě	PSV			51 355,63	5
713	Izolace tepelné	PSV			59 660,10	6
721	Vnitřní kanalizace	PSV			390,16	0
735	Otopná tělesa	PSV			7 949,71	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 827,04	0
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			11 866,41	1
776	Podlahy povlakové	PSV			179 906,74	17
783	Nátěry	PSV			7 931,52	1
784	Malby	PSV			19 248,68	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			81 489,27	8
VN	Vedlejší náklady	VN			53 568,66	5
ON	Ostatní náklady	ON			3 000,00	0
Cena celkem					1 048 580,89	100

Položkový rozpočet

S:	201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O:	01	Odvěhčení učebny č.008 a 009
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				185 930,32	
1	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek, lože	m	40,00000	88,91	3 556,40	Kalkul
		009:4*7,5+9,5+0,5 :					
		40		40			
2	212971110R00	Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5	m2	20,00000	19,66	393,20	Kalkul
		40*0,5					
		20		20			
3	217157111R00	Polštář základu ze šléřkopisku třídného učebna 009	m3	13,40000	712,18	9 543,21	Kalkul
		009:67*0,2 :					
		13,4		13,4			
4	274313611R00	Beton zákládových pasů prostý C 16/20 pod příčku	m3	1,04480	1 940,57	2 027,51	Kalkul
		6,53*0,4*0,4 :					
		1,0448		1,0448			
5	274351215R00	Bednění stěn zákládových pasů - zřízení	m2	5,22400	368,52	1 925,15	Kalkul
		009:6,53*0,4*2 :					
		5,224		5,224			
6	274351216R00	Bednění stěn zákládových pasů - odstranění	m2	5,22400	66,28	346,25	Kalkul
7	281606113X	Tlaková injektáž zdiva Aquafinem F tl. 60 cm vč.vrtání a plast.injektorů a materiálu	m	13,00000	2 550,00	33 150,00	Indiv
		6,5*2					
		13		13			
8	281606114X	Tlaková injektáž zdiva Aquafinem F tl. 90 cm vč.vrtání a plast.injektorů a materiálu	m	40,00000	3 286,00	131 440,00	Indiv
		19,5*2+1					
		40		40			
9	28611215R	Trubka PEHD drenážní perfor DN100	m	44,00000	64,40	2 833,60	Kalkul
		40*1,1 :					
		44		44			

Položkový rozpočet

S: 201718 OA a VOŠ Příbram, Na Příkopcech 104, Příbram I

O: 01 Odvlhčení učebny č.008 a 009

R: 01 Rozpočet

p.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Genová úroveň
10	69366198R	Geotextilie	m ²	22,00000	32,50	715,00	Kalkul

40*0,5*1,1
22

22		22		22		22	
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce		48 336,69			
Zazdívková otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC s		m3		0,60000		3 798,30	
						2 278,98	
						Kalkul	

1*1,5*0,4
0,6

12	317944311RT3	Válcované nosníky do č. 12 osazené do otvorů včetně dodávky profilu I č. 12	t	0,02210	24 791,93	547,90	Kalkul
----	--------------	---	---	---------	-----------	--------	--------

1,5*0,0134*1,1
0,0221

13	319201311R00	Vyrovnání povrchu zdiva maltou cem.tl.do 3 cm	m ²	126,16200	125,29	15 806,84	Kalkul
14	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m ²	25,79350	512,83	13 227,68	Kalkul

0,09:6,53*(3,68+0,27)
25,7935

15	342948111R00	Ukrojení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd.	m	14,43000	111,08	1 602,88	Kalkul
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	--------

(3,68+0,27)*2+6,53
14,43

16	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m ²	0,18000	518,40	93,31	Kalkul
----	--------------	---	----------------	---------	--------	-------	--------

1,5*0,12
0,18

17	977000012R00	Vyčištění komínového průduchu	m	17,50000	844,52	14 779,10	Kalkul
----	--------------	-------------------------------	---	----------	--------	-----------	--------

1,5*0,12
0,18

Díl: 4
Vodorovné konstrukce

18	413232211R00	Zazdívková zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm	kus	2,00000	78,02	156,04	Kalkul
19	416021121R00	Podhledy SDK, kovová kce CD. 1x deska RB 12,5 mm obklad ovětrávacího potrubí	m ²	2,00000	700,00	1 400,00	Indiv

0,5*3,5+0,25

Položkový rozpočet

S:	201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O:	01	Odvhlčení učebny č.008 a 009
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genová úroveň

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						107 802,21
20	61099111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	19,06800	17,16	327,21	Kalkul

21	61243332R00	Omítka sádková vysoké zasolení, špric omítka , podklad s provzdušňovačem	m2	126,16200	800,00	100 929,60	Indiv
22	612473182R00	Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková	m2	24,03040	272,38	6 545,40	Kalkul

Díl: 62	Úpravy povrchů vnější						17 865,45
23	612433310RT1	Omítka sádková vnitř, vysoké zasol. jednovrst. 25 mm omítka Thermopal SR44 (dva kroky), Schönbürg	m2	15,00000	734,27	11 014,05	Kalkul

24	622451131R00	Omítka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2	m2	15,00000	268,14	4 022,10	Kalkul
25	622471317RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota silikátová	m2	15,00000	188,62	2 829,30	Kalkul
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						79 097,19
26	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 podlaha tl.50mm	m3	6,39500	2 444,64	15 633,47	Kalkul

27	631312621R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 podkladní beton tl.80mm	m3	10,23200	2 617,35	26 780,73	Kalkul
----	--------------	--	----	----------	----------	-----------	--------

--	--	--	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S: 201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O: 01	Odvíhčení učebny č.008 a 009
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
28	631319171R00	Příplatek za střešení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	16,62700	205,70	3 420,17	Kalkul

			10,232+6,395	16,627			
			16,627	1,33070	24 996,48	33 262,82	Kalkul
29	631361921RT4	Výztuž mazanin svařovanou sílí z drátů tažených svařovaná síl - drát 6,0 mm, oka 100/100 mm	t	1,3307	24 996,48	33 262,82	Kalkul

			(67+60,9)*0,004335*1,2*2	1,3307			
			1,3307	60,00000	68,66	4 119,60	Kalkul
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						4 119,60
30	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	60,00000	68,66	4 119,60	Kalkul

			(10+6)*2+(8+6)*2	60			
			60	127,90000	62,31	7 969,45	Kalkul
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách						28 435,88
31	952901111R00	Výčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	127,90000	62,31	7 969,45	Kalkul

			67+60,9	127,9			
			127,9	17,50000	1 169,51	20 466,43	Kalkul
32	953832114R00	Komín, vložka z hadice DN 130 mm a komínu do 20 m	m	17,50000	1 169,51	20 466,43	Kalkul

Díl: 721	Vnitřní kanalizace						390,16
33	721273146R00	Hlavice ventilační z PVC DN 125/990	kus	1,00000	390,16	390,16	Kalkul

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách						5 170,36
34	314259744R00	Odvětrání svislé mříž hlavice do DN-16	kus	1,00000	1 345,36	1 345,36	Kalkul
35	712348101R00	Odvětrání vodorovné plastové napojení šterbiny za příčkou	m	4,00000	956,25	3 825,00	Kalkul

			3,4+0,6	4			
			4	57 027,92			
Díl: 96	Bourání konstrukci						57 027,92

Položkový rozpočet

S:	201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O:	01	Odvhlčení učebny č.008 a 009
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
36	965042221RT1	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ručně tl. mazaniny 10 - 15 cm	m3	19,18500	2 002,64	38 420,65	Kalkul

008:60,9*0,15 :
009:67*0,15 :

37	965049112R00	Příplatek, bourání mazanin se svař.síť nad 10 cm	m3	19,18500	719,13	13 796,51	Kalkul
38	965082933RT1	Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 tl. násypu 10 - 15 cm, plocha nad 2 m2	m3	7,30800	200,09	1 462,26	Kalkul

19,185

008:60,9*0,12 :
7,308

39	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	21,44000	156,18	3 348,50	Kalkul
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	--------

7,308

009:67*0,32 :
21,44

Díl: 97	Prorážení otvorů					11 754,77	
40	971024461R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60cm, MVC	kus	1,00000	445,15	445,15	Kalkul

do komína 1 :

1

41	971024481R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 90cm, MVC	kus	6,00000	638,81	3 832,86	Kalkul
42	971024651R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 4 m2, tl. 60 cm, MVC	m3	0,60000	1 176,50	705,90	Kalkul

1:1,5*0,4 :

0,6

43	974029664R00	Vysekání rýh zeď kamenná vřah. nosníků 15 x 15 cm	m	1,50000	253,45	380,18	Kalkul
44	978013191R00	Ořícení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	126,16200	46,41	5 855,18	Kalkul

008:2*(6,64+8,81)*2-(0,9*1,96+1,2*1,16*3) :

ostění:0,6*2*3*3,26+1,16*2*3*0,2 :

009:2*(6,53+9,88*2)-(0,9*1,94+1,2*1,19*4) :

0,4*2*4*3,32+1,19*2*4*0,15 :

Položkový rozpočet

S: 201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O: 01	Odvhlčení učebny č.008 a 009
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
				126,162			
45	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	15,00000	35,70	535,50	Kalkul
		(13,36+5,96+0,42+0,34+0,06*3+0,04)*(0,64+0,83)/2					

15-14,9205

15

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				19 886,54	
46	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	101,35337	196,21	19 886,54	Kalkul
Díl: 711		Izolace proti vodě				51 355,63	
47	7111111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	127,90000	20,50	2 621,95	Kalkul

67*60,9

127,9

48	711141559RT2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	127,90000	140,00	17 906,00	Indiv

67*60,9

127,9

49	711212000RT1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr ASO-Unigrund (fa Schömburg)	m2	15,00000	31,34	470,10	Kalkul
50	711212002RT6	Stěrka hydroizolační těsnící hmotou Aquafin 1K(fa Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	15,00000	187,72	2 815,80	Kalkul
51	711212003RT1	Stěrka protiradonová a hydroizolační, hmotou Combiflex C2, zdívo, proti vlhkosti vyztužená tkan	m2	14,16800	387,64	5 492,08	Kalkul

009:0,2*(9,88+6,53)*2

008:0,2*(6,64+8,81)*2

0,2*0,6*3*2+0,2*0,44*2*4

14,168

14,168

52	24551346.AR	ASO-Unigrund GE nátěr penetrační Schömburg	l	3,00000	43,40	130,20	Kalkul

15*0,2

Položkový rozpočet

S:	201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O:	01	Odvhlčení učebny č.008 a 009
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cená / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

53	62833180R	Pás asfaltovaný těžký se skelnou rohoží	m2	140,69000	82,20	11 564,72	Kalkul
		(67+60,9)*1,1			140,69		

54	62836108R	Pás asfaltovaný těžký s Al	m2	140,69000	73,60	10 354,78	Kalkul
		(67+60,9)*1,1			140,69		

Díl: 713	Izolace tepelné						59 660,10
55	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá materiál ve	m2	127,90000	35,09	4 488,01	Kalkul
		specifikaci					
		(67+60,9)*1,1			140,69		

56	713191122R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 500/H	m2	140,69000	53,73	7 559,27	Kalkul
		(67+60,9)*1,1			140,69		

57	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,65280	522,34	340,98	Kalkul
58	28375854R	Deska polystyren. EXTRAPOR 150 S Stabil tl. 60 mm	m2	281,38000	168,00	47 271,84	Kalkul
		(67+60,9)*2*1,1			281,38		

Díl: 735	Otopná tělesa						7 949,71
59	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	72,00000	32,07	2 309,04	Kalkul
		(6*12			72		

60	735191905R00	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	7,00000	13,81	96,67	Kalkul
61	735191910R00	Napouštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	300,00000	6,90	2 070,00	Kalkul
62	735494811R00	Vypouštění vody z otopných těles	m2	300,00000	11,58	3 474,00	Kalkul
		Konstrukce klempířské				2 404,00	

Díl: 764

Položkový rozpočet

S:	201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O:	01	Odvhlčení učebny č.008 a 009
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Genová úroveň
63	55343295801R	Prostup stěchou - PVC pr.125mm sklon střechy 26°- 35°	kus	1,00000	2 068,00	2 068,00	Kalkul
64	553448348R	Lemování prostupu r.š. 500 mm - střecha polakovaný plech	ks	1,00000	336,00	336,00	Kalkul
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						2 827,04	
65	767591221R00	Montáž mřížky	kus	6,00000	55,00	330,00	Indiv
66	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg konzolky pro uchycení potrubí	kg	1,63200	115,71	188,84	Kalkul

0,4*3*1,36 :

1,632

67	13231028R	Uhevník rovnoramenný L, jakost 11373 30x30x3 mm	t	0,00180	19 640,00	35,35	Kalkul
----	-----------	---	---	---------	-----------	-------	--------

0,4*3*0,00136*1,1 :

0,0018

68	598610210R	Mřížka větrací nerez 100/100	kus	4,00000	446,00	1 784,00	Kalkul
69	55162810R	Vpust podlahová spodní DN 110 nerez PV110N-PR2, s přírubou hranatá	kus	2,00000	223,00	446,00	Kalkul
70	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	36,31110	1,18	42,85	Kalkul
Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové						11 866,41	
71	775413122R00	Podlahové lišty přípevněné vruty, DB 8/1,5 cm	m	76,00000	76,25	5 795,00	Kalkul

008:(6,64+8,81)*2-0,9+0,6*2*3 :

009:(6,53+9,88)*2-0,9+0,44*2*4 :

0,6904*10+0,056 :

76

76

72	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt	m2	127,90000	47,47	6 071,41	Kalkul
----	--------------	---	----	-----------	-------	----------	--------

67+60,9 :

127,9

Díl: 776 Podlahy povlakové						179 906,74	
73	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z pásu PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	127,90000	153,32	19 609,63	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O:	01	Odvhlčení učebny č.008 a 009
R:	01	Rozpočet

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		67+60 9 :					
		127 9					127 9

74	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	1,74187	276,84	482,22	Kalkul
75	777531023R00	Vyrovnáni samoniv stěrkou tl3 30MPa	m2	127,90000	182,93	23 396,75	Kalkul
76	777553219R00	Přípl vyrov stěrka podlah 1mm 30Mpa	m2	255,80000	38,30	9 797,14	Kalkul

77	284123032R	Podlahovina PVC tl 5mm	m2	140,69000	900,00	126 621,00	Kalkul
----	------------	------------------------	----	-----------	--------	------------	--------

Díl: 783		Natěry		7 931,52	
78	783224900R00	Údržba, natěr syntetický kov. konstr.-otop.tělesa	m2	72,00000	95,16
79	783101801U00	Očištění otopných těles	m2	72,00000	15,00
Díl: 784		Malby		19 248,68	
80	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	220,36960	16,96
				3 737,47	
				Kalkul	
				1 080,00	
				Indiv	

81	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	370,56200	11,00	4 076,18	Kalkul
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	--------

82	784195122R00	Malba tekutá Primalex Standard, farba, 2 x	m2	370,56200	30,62	11 345,61	Kalkul
83	784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m Hettline pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	2,00000	44,21	88,42	Kalkul
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						81 489,27	
84	979081111R00	Odvaz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	97,10815	130,75	12 696,89	Kalkul

Položkový rozpočet

S: 201718	OA a VOŠ Příbram , Na Příkopech 104, Příbram I
O: 01	Odvhlčení učebny č.008 a 009
R: 01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
85	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 359,51413	11,10	15 090,61	Kalkul
86	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	97,10815	168,14	16 327,76	Kalkul
87	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	388,43261	18,74	7 279,23	Kalkul
88	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	97,10815	220,00	21 363,79	Indiv
89	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	97,10815	7,05	684,61	Kalkul
90	979087212R00	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	97,10815	82,86	8 046,38	Kalkul
Díl: VN		Vedlejší náklady				53 568,66	
91	005121 R	Zařízení staveniště (2,5%)	Soubor	1,00000	23 808,29	23 808,29	Indiv
92	005123010R	Ztižené výrobní podmínky (3%)	Soubor	1,00000	29 760,37	29 760,37	Indiv
Díl: ON		Ostatní náklady				3 000,00	
93	005211040R	Užívání veřejných ploch - poplatky	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Indiv
94	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	Indiv

Akce - Odvícení tříd - OA a VOŠ Příbram

Harmonogram prací

Popis prací	Průběh výstavby v týdnech					
	1. týden	2. týden	3. týden	4. týden	5. týden	6. týden
Předání a převzetí staveniště						
Základy a zvláštní zakládání						
Svislé a kompletní konstrukce						
Vodorovné konstrukce						
Upravy povrchů vnitřní						
Upravy povrchů vnější						
Podlahy a podlahové konstrukce						
Lešení a stavební výtahy						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
Vnitřní kanalizace						
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						
Bourání konstrukcí						
Prorážení otvorů						
Staveništní přesun hmot						
Izolace proti vodě						
Izolace tepelné						
Otopná tělesa						
Konstrukce klempířské						
Konstrukce zámečnické						
Podlahy vlysové a parketové						
Podlahy povlakové						
Nátěry						
Malby						
Přesuny suti a vybouraných hmot						
Vedlejší náklady						
Ostatní náklady						
Předání díla						

Zahájení prací: 4. 7. 2017

Ukončení stavebních prací: 18. 8. 2017

V Příbrami dne 12. 6. 2017

r.o.
Nové Město

Praze ②

Příloha č. 5 – Rozpočet stavby + harmonogram – dílčí část 4